[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «16»  июня  2023  года   № 7-ркд
О   дисциплинарном  замечании
      В соответствии с представлением прокуратуры 22.05.2023 г. № 23-2023 «Об  устранении нарушений  в сфере электроэнергетики»
  1. За допущенные недостатки в работе на указанном направлении деятельности   применить в отношении   Степановой Галины Николаевны,  начальника отдела Администрации Большезмеинского сельсовета, дисциплинарное взыскание-замечание.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета                                         А.В. Костин
Ознакомлена: